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Datum: 13.02.2026

Dodaci MANHATTAN nosac za TV 23”
do 43”, fiksni 462259

Kategorija: Dodaci
Dobavljivost:
Sifra: 61253

Cijena: 10,00€

(slika je simboli¢na)

Brend: Manhattan :
Zaliha: Kontaktirajte nas Kratak opIs

Tehnical Description:

* Fiksni zidni nosac * Podrzava TV od 23" do 43" « VESA:
75x75

100x100

100x150

150x100

100x200

200x100

150x150

200x200 « Nosivost do 45 kg

Marketing Description:

* Fiksni zidni nosa¢ * Podrzava TV od 23" do 43" « VESA:
75x75, 100x100, 100x150, 150x100, 100x200, 200x100,
150x150, 200x200 * Nosivost do 45 kg
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